
公式成績表

少年組  10  km
名寄市/北海道 2014/12/20 開始時間  14:00 終了時間  14:51

技術代表 正木　啓三 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

競技委員長 高畠　啓博 JPN 標高差 45m  
コース係長 栗原　邦彰 JPN 極限登高標高差 38m  

合計登高 240m  
全長 2.5km×4  
周回数 4  

1 19 木村　吉大 花輪高校 少年組 87.0 11 2:06 26:08.3 1 0.0
2 1 1200263 小林    陵侑 盛岡中央高校 少年組 118.5 1 0:00 28:25.3 20 +11.0
3 9 1200344 永峯 寿樹 飯山北高校 少年組 96.0 4 1:30 26:55.6 5 +11.3
4 22 1200345 山本 涼太 飯山高校 少年組 85.0 13 2:14 26:12.0 2 +11.7
5 5 1200311 山田    和也 白馬高校 少年組 103.5 2 1:00 27:26.6 13 +12.3
6 17 湯瀬 　瞬 小坂高校 少年組 89.5 =9 1:56 26:54.5 4 +36.2
7 10 中村　優斗 飯山高校 少年組 94.5 5 1:36 27:14.7 10 +36.4
8 20 1200346 傳田 英郁 飯山高校 少年組 86.0 12 2:10 26:57.5 6 +53.2
9 12 佐藤　　瑶 新井高校 少年組 91.5 7 1:48 27:19.8 11 +53.5

10 16 1200334 三ケ田 泰良 盛岡中央高校 少年組 89.5 =9 1:56 27:38.2 14 +1:19.9
11 27 1200315 山元 一馬 雄山高校 少年組 80.0 =15 2:34 27:07.6 8 +1:27.3
12 28 村上　純人 盛岡中央高校 少年組 80.0 =15 2:34 27:10.5 9 +1:30.2
13 36 藤本　智元 飯山高校 少年組 76.0 18 2:50 27:02.7 7 +1:38.4
14 30 村本　直樹 飯山高校 少年組 78.5 17 2:40 27:20.6 12 +1:46.3
15 59 1200380 奥村 大樹 八海高校 少年組 54.5 29 4:16 26:35.0 3 +2:36.7
16 41 1100566 東澤 優輝 東海大学付属第四高校 少年組 75.0 20 2:54 28:12.6 19 +2:52.3
17 11 1200382 尾形 優也 東海大学附属第四高校 少年組 92.0 6 1:46 29:33.8 22 +3:05.5
18 13 1100600 清水 建吾 札幌日本大学高校 少年組 91.0 8 1:50 29:44.8 26 +3:20.5
19 49 宮﨑　翔太 花輪高校 少年組 64.5 23 3:36 28:01.4 17 +3:23.1
20 26 1100611 山川 太朗 東海大学付属第四高校 少年組 81.0 14 2:30 29:25.8 21 +3:41.5
21 60 1200342 山元 令壱 雄山高校 少年組 52.0 30 4:26 27:46.7 15 +3:58.4
22 55 北村　健士郎 白馬高校 少年組 57.0 25 4:06 28:10.5 18 +4:02.2
23 39 1200337 重田 宙 長野原高校 少年組 75.5 19 2:52 29:33.8 23 +4:11.5
24 62 1100593 古谷 友希 雄山高校 少年組 44.5 31 4:56 27:59.0 16 +4:40.7
25 45 1200383 清水 航太 札幌日本大学高校 少年組 71.0 21 3:10 30:04.0 28 +4:59.7
26 56 1200369 馬淵 春 秋田北鷹高校 少年組 56.5 =26 4:08 29:35.3 24 +5:29.0
27 53 栗田　将喜 飯山高校 少年組 58.0 24 4:02 29:46.0 27 +5:33.7
28 8 高橋　昴士 米沢興譲館高校 少年組 97.5 3 1:24 32:37.3 33 +5:47.0
29 64 0 山中　隆寛 五所川原農林高校 少年組 42.0 33 5:06 29:41.2 25 +6:32.9
30 46 1100667 斉藤 祐輝 札幌ジャンプ少年団 少年組 70.0 22 3:14 32:36.4 32 +7:36.1
31 57 1100708 佐藤 友星 上川中学校 少年組 56.5 =26 4:08 31:43.0 30 +7:36.7
32 66 1100563 工藤　颯悠 盛岡第三高校 少年組 32.5 34 5:44 30:08.3 29 +7:38.0
33 69 1100626 齊藤 豊 盛岡農業高校 少年組 24.0 35 6:18 32:44.9 34 +10:48.6
34 63 五十嵐　陽介 米沢工業高校 少年組 42.5 32 5:04 36:11.8 35 +13:01.5
35 72 1200386 橋本 蔵之助 高山工業高校 少年組 -­16.5 36 9:00 32:20.3 31 +13:06.0

58 1200314 縵沢 俊明 飯山高校 少年組 55.0 28 4:14 DS
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第4回 名寄コンバインドチャンピオン競技会

公式成績表

少年組  10  km
名寄市/北海道 2014/12/20 開始時間  14:00 終了時間  14:51

雪温 気温

13:30 曇り 普通 0℃ 6.0℃ 44%

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
36 35 0 0 1 0

技術代表 競技委員長

正木　啓三 高畠　啓博

セクレタリー

佐々木　壽
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公式成績表

成年組  10  km
名寄市/北海道 2014/12/20 開始時間  14:00 終了時間  14:51

技術代表 正木　啓三 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

競技委員長 高畠　啓博 JPN 標高差 45m  
コース係長 栗原　邦彰 JPN 極限登高標高差 38m  

合計登高 240m  
全長 2.5km×4  
周回数 4  

1 4 1200029 山元 豪 早稲田大学 成年組 103.5 3 1:00 25:13.2 3 0.0
2 6 1200083 髙尾    洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年組 103.0 4 1:02 25:11.7 2 +0.5
3 3 1200010 永井    健弘 盛岡市役所 成年組 113.5 2 0:20 26:33.3 11 +40.1
4 21 1200003 小山 祐 岐阜日産自動車SC 成年組 85.5 9 2:12 25:17.5 4 +1:16.3
5 14 1200113 堀米 翔大 日本大学 成年組 90.5 6 1:52 25:56.3 7 +1:35.1
6 18 1200092 柴草 陽祐 明治大学 成年組 87.5 8 2:04 26:10.6 8 +2:01.4
7 29 1200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 成年組 80.0 13 2:34 25:44.6 5 +2:05.4
8 15 1200152 久保 貴寛 米沢ｽｷｰｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 成年組 90.0 7 1:54 26:30.8 10 +2:11.6
9 31 1200211 傳田    翁玖 早稲田大学 成年組 78.0 =14 2:42 25:54.7 6 +2:23.5

10 7 1200210 杉本 真士 中央大学 成年組 100.5 5 1:12 28:04.7 22 +3:03.5
11 33 1100085 神島 実孟 早稲田大学 成年組 78.0 =14 2:42 26:53.1 13 +3:21.9
12 47 1200027 椙本 信太郎 専修大学 成年組 69.5 25 3:16 26:19.6 9 +3:22.4
13 24 1200231 久保田 真弘 明治大学 成年組 82.0 11 2:26 27:17.9 16 +3:30.7
14 35 1200143 佐々木 啓夫 草津ｽｷｰクラブ 成年組 77.0 18 2:46 27:02.9 15 +3:35.7
15 44 1100530 近田 隼人 早稲田大学 成年組 71.0 24 3:10 26:59.4 14 +3:56.2
16 37 塩島　槙人 國學院大學 成年組 76.0 =19 2:50 27:26.1 17 +4:02.9
17 23 1200090 富井    皓大 山代印刷ＳＣ 成年組 82.5 10 2:24 27:52.3 20 +4:03.1
18 51 1200240 大山 陽平 明治大学 成年組 60.5 =27 3:52 26:35.2 12 +4:14.0
19 40 1200310 関沢    昌太 東洋大学 成年組 75.0 21 2:54 27:37.0 18 +4:17.8
20 2 1200059 馬淵 点 北海道ハイテクSC 成年組 117.5 1 0:04 30:27.6 31 +4:18.4
21 68 上村　亮介 長岡測量設計事務所 成年組 31.5 34 5:48 24:51.0 1 +4:25.8
22 34 1200303 山田    和月 近畿大学 成年組 78.0 =14 2:42 28:03.1 21 +4:31.9
23 42 佐藤　成美 明治大学 成年組 74.0 =22 2:58 28:10.6 23 +4:55.4
24 50 1200302 小柳    栄太郎 専修大学 成年組 60.5 =27 3:52 27:44.8 19 +5:23.6
25 32 1200060 湯瀬 航大 専修大学 成年組 78.0 =14 2:42 29:06.0 25 +5:34.8
26 25 米田　啓拳 盛岡大学 成年組 81.0 12 2:30 30:25.5 30 +6:42.3
27 52 1200096 上原    拓真 近畿大学 成年組 58.5 29 4:00 29:11.0 26 +6:57.8
28 38 1200091 丸山    雄 東洋大学 成年組 76.0 =19 2:50 30:39.9 33 +7:16.7
29 48 1200179 髙橋 秀人 近畿大学 成年組 65.0 26 3:34 30:24.1 29 +7:44.9
30 43 1200154 村田 浩道 日産自動車ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰｽｷｰ部成年組 74.0 =22 2:58 31:16.4 34 +8:01.2
31 54 1200212 山本 晋平 京都産業大学 成年組 57.5 30 4:04 30:19.1 28 +8:09.9
32 67 1200319 向田 祐也 東洋大学 成年組 32.0 33 5:46 28:38.8 24 +8:11.6
33 65 1100632 桃木 昻太 日本大学 成年組 38.5 32 5:20 29:59.1 27 +9:05.9
34 70 瀧山　祥希 大阪大学 成年組 23.0 35 6:22 30:32.1 32 +10:40.9
35 61 1200034 山崎 涼太 京都大学 成年組 46.5 31 4:48 32:41.8 35 +11:16.6
36 71 国井　昌樹 富士通川崎 成年組 -­12.5 36 8:44 45:57.8 36 +28:28.6
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第4回 名寄コンバインドチャンピオン競技会

公式成績表

成年組  10  km
名寄市/北海道 2014/12/20 開始時間  14:00 終了時間  14:51

雪温 気温

13:30 曇り 普通 0℃ 6.0℃ 44%

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
36 36 0 0 0 0

技術代表 競技委員長

正木　啓三 高畠　啓博

セクレタリー

佐々木　壽
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公式成績表

全日本コンバインド  10  km
名寄市/北海道 2014/12/20 開始時間  14:00 終了時間  14:51

技術代表 正木　啓三 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

競技委員長 高畠　啓博 JPN 標高差 45m  
コース係長 栗原　邦彰 JPN 極限登高標高差 38m  

合計登高 240m  
全長 2.5km×4  
周回数 4  

1 4 1200029 山元 豪 早稲田大学 成年組 103.5 =4 1:00 25:13.2 3 0.0
2 6 1200083 髙尾    洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年組 103.0 6 1:02 25:11.7 2 +0.5
3 3 1200010 永井    健弘 盛岡市役所 成年組 113.5 3 0:20 26:33.3 13 +40.1
4 21 1200003 小山 祐 岐阜日産自動車SC 成年組 85.5 21 2:12 25:17.5 4 +1:16.3
5 14 1200113 堀米 翔大 日本大学 成年組 90.5 14 1:52 25:56.3 7 +1:35.1
6 19 木村　吉大 花輪高校 少年組 87.0 19 2:06 26:08.3 8 +2:01.1
7 18 1200092 柴草 陽祐 明治大学 成年組 87.5 18 2:04 26:10.6 9 +2:01.4
8 29 1200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 成年組 80.0 =27 2:34 25:44.6 5 +2:05.4
9 15 1200152 久保 貴寛 米沢ｽｷｰｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 成年組 90.0 15 1:54 26:30.8 12 +2:11.6

10 1 1200263 小林    陵侑 盛岡中央高校 少年組 118.5 1 0:00 28:25.3 43 +2:12.1
11 9 1200344 永峯 寿樹 飯山北高校 少年組 96.0 9 1:30 26:55.6 18 +2:12.4
12 22 1200345 山本 涼太 飯山高校 少年組 85.0 22 2:14 26:12.0 10 +2:12.8
13 5 1200311 山田    和也 白馬高校 少年組 103.5 =4 1:00 27:26.6 30 +2:13.4
14 31 1200211 傳田    翁玖 早稲田大学 成年組 78.0 =31 2:42 25:54.7 6 +2:23.5
15 17 湯瀬 　瞬 小坂高校 少年組 89.5 =16 1:56 26:54.5 17 +2:37.3
16 10 中村　優斗 飯山高校 少年組 94.5 10 1:36 27:14.7 25 +2:37.5
17 20 1200346 傳田 英郁 飯山高校 少年組 86.0 20 2:10 26:57.5 19 +2:54.3
18 12 佐藤　　瑶 新井高校 少年組 91.5 12 1:48 27:19.8 27 +2:54.6
19 7 1200210 杉本 真士 中央大学 成年組 100.5 7 1:12 28:04.7 39 +3:03.5
20 16 1200334 三ケ田 泰良 盛岡中央高校 少年組 89.5 =16 1:56 27:38.2 32 +3:21.0
21 33 1100085 神島 実孟 早稲田大学 成年組 78.0 =31 2:42 26:53.1 16 +3:21.9
22 47 1200027 椙本 信太郎 専修大学 成年組 69.5 47 3:16 26:19.6 11 +3:22.4
23 27 1200315 山元 一馬 雄山高校 少年組 80.0 =27 2:34 27:07.6 23 +3:28.4
24 24 1200231 久保田 真弘 明治大学 成年組 82.0 24 2:26 27:17.9 26 +3:30.7
25 28 村上　純人 盛岡中央高校 少年組 80.0 =27 2:34 27:10.5 24 +3:31.3
26 35 1200143 佐々木 啓夫 草津ｽｷｰクラブ 成年組 77.0 35 2:46 27:02.9 22 +3:35.7
27 36 藤本　智元 飯山高校 少年組 76.0 =36 2:50 27:02.7 21 +3:39.5
28 30 村本　直樹 飯山高校 少年組 78.5 30 2:40 27:20.6 28 +3:47.4
29 44 1100530 近田 隼人 早稲田大学 成年組 71.0 =44 3:10 26:59.4 20 +3:56.2
30 37 塩島　槙人 國學院大學 成年組 76.0 =36 2:50 27:26.1 29 +4:02.9
31 23 1200090 富井    皓大 山代印刷ＳＣ 成年組 82.5 23 2:24 27:52.3 35 +4:03.1
32 51 1200240 大山 陽平 明治大学 成年組 60.5 =50 3:52 26:35.2 15 +4:14.0
33 40 1200310 関沢    昌太 東洋大学 成年組 75.0 =40 2:54 27:37.0 31 +4:17.8
34 2 1200059 馬淵 点 北海道ハイテクSC 成年組 117.5 2 0:04 30:27.6 60 +4:18.4
35 68 上村　亮介 長岡測量設計事務所 成年組 31.5 68 5:48 24:51.0 1 +4:25.8
36 34 1200303 山田    和月 近畿大学 成年組 78.0 =31 2:42 28:03.1 38 +4:31.9
37 59 1200380 奥村 大樹 八海高校 少年組 54.5 59 4:16 26:35.0 14 +4:37.8
38 41 1100566 東澤 優輝 東海大学付属第四高校 少年組 75.0 =40 2:54 28:12.6 42 +4:53.4
39 42 佐藤　成美 明治大学 成年組 74.0 =42 2:58 28:10.6 41 +4:55.4
40 11 1200382 尾形 優也 東海大学附属第四高校 少年組 92.0 11 1:46 29:33.8 48 +5:06.6
41 13 1100600 清水 建吾 札幌日本大学高校 少年組 91.0 13 1:50 29:44.8 52 +5:21.6
42 50 1200302 小柳    栄太郎 専修大学 成年組 60.5 =50 3:52 27:44.8 33 +5:23.6
43 49 宮﨑　翔太 花輪高校 少年組 64.5 49 3:36 28:01.4 37 +5:24.2
44 32 1200060 湯瀬 航大 専修大学 成年組 78.0 =31 2:42 29:06.0 45 +5:34.8
45 26 1100611 山川 太朗 東海大学付属第四高校 少年組 81.0 =25 2:30 29:25.8 47 +5:42.6
46 60 1200342 山元 令壱 雄山高校 少年組 52.0 60 4:26 27:46.7 34 +5:59.5
47 55 北村　健士郎 白馬高校 少年組 57.0 55 4:06 28:10.5 40 +6:03.3
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第4回 名寄コンバインドチャンピオン競技会

公式成績表

全日本コンバインド  10  km
名寄市/北海道 2014/12/20 開始時間  14:00 終了時間  14:51

48 39 1200337 重田 宙 長野原高校 少年組 75.5 39 2:52 29:33.8 49 +6:12.6
49 62 1100593 古谷 友希 雄山高校 少年組 44.5 62 4:56 27:59.0 36 +6:41.8
50 25 米田　啓拳 盛岡大学 成年組 81.0 =25 2:30 30:25.5 59 +6:42.3
51 52 1200096 上原    拓真 近畿大学 成年組 58.5 52 4:00 29:11.0 46 +6:57.8
52 45 1200383 清水 航太 札幌日本大学高校 少年組 71.0 =44 3:10 30:04.0 55 +7:00.8
53 38 1200091 丸山    雄 東洋大学 成年組 76.0 =36 2:50 30:39.9 62 +7:16.7
54 56 1200369 馬淵 春 秋田北鷹高校 少年組 56.5 =56 4:08 29:35.3 50 +7:30.1
55 53 栗田　将喜 飯山高校 少年組 58.0 53 4:02 29:46.0 53 +7:34.8
56 48 1200179 髙橋 秀人 近畿大学 成年組 65.0 48 3:34 30:24.1 58 +7:44.9
57 8 高橋　昴士 米沢興譲館高校 少年組 97.5 8 1:24 32:37.3 67 +7:48.1
58 43 1200154 村田 浩道 日産自動車ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰｽｷｰ部成年組 74.0 =42 2:58 31:16.4 63 +8:01.2
59 54 1200212 山本 晋平 京都産業大学 成年組 57.5 54 4:04 30:19.1 57 +8:09.9
60 67 1200319 向田 祐也 東洋大学 成年組 32.0 67 5:46 28:38.8 44 +8:11.6
61 64 0 山中　隆寛 五所川原農林高校 少年組 42.0 64 5:06 29:41.2 51 +8:34.0
62 65 1100632 桃木 昻太 日本大学 成年組 38.5 65 5:20 29:59.1 54 +9:05.9
63 46 1100667 斉藤 祐輝 札幌ジャンプ少年団 少年組 70.0 46 3:14 32:36.4 66 +9:37.2
64 57 1100708 佐藤 友星 上川中学校 少年組 56.5 =56 4:08 31:43.0 64 +9:37.8
65 66 1100563 工藤　颯悠 盛岡第三高校 少年組 32.5 66 5:44 30:08.3 56 +9:39.1
66 70 瀧山　祥希 大阪大学 成年組 23.0 70 6:22 30:32.1 61 +10:40.9
67 61 1200034 山崎 涼太 京都大学 成年組 46.5 61 4:48 32:41.8 68 +11:16.6
68 69 1100626 齊藤 豊 盛岡農業高校 少年組 24.0 69 6:18 32:44.9 69 +12:49.7
69 63 五十嵐　陽介 米沢工業高校 少年組 42.5 63 5:04 36:11.8 70 +15:02.6
70 72 1200386 橋本 蔵之助 高山工業高校 少年組 -­16.5 72 9:00 32:20.3 65 +15:07.1
71 71 国井　昌樹 富士通川崎 成年組 -­12.5 71 8:44 45:57.8 71 +28:28.6

58 1200314 縵沢 俊明 飯山高校 少年組 55.0 58 4:14 DS

雪温 気温

13:30 曇り 普通 0℃ 6.0℃ 44%

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
72 71 0 0 1 0

技術代表 競技委員長

正木　啓三 高畠　啓博

セクレタリー

佐々木　壽
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